ESTADO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Boa Vista do Cadeado –

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ALDOMAR PASCHOAL DA VEIGA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que a

Lei lhe confere, CONVOCA a Comunidade Cadeadense em geral, para AUDIÊNCIA

PÚBLICA, referente À AVALIAÇÃO DO PROJETO DE LEI Nº. 1114/2022 QUE: “ESTIMA

A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE

2023”, que se realizará no dia 30 de novembro de 2022, às 14h00min, nas

dependências da sala de sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do

Cadeado.

                           Gabinete do Presidente, em 28 de novembro de 2022.

                ALDOMAR PASCHOAL DA VEIGA

Presidente